
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2020 - PR

35/2020

35/2020

04/08/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

GUARANI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA     (3757)

1

Fornecimento de peças de reposição, genuínas (novas), ou

recomendadas pelas montadoras, acessórios e componentes

necessários para o funcionamento do veículo, utilizadas na

manuteção preventiva e corretiva de veiculos leves da frota

oficial do municipio e suas secretarias.

UND 1,00  25,0000     112.500,00 112.500,00

2

Contratação de serviços de mecânica em geral para manutenção

preventiva e corretiva,  para atender aos veículos leves, da frota

oficial do Município de Marema/SC

HRS 1.300,00  25,0000     37,50 48.750,00

Total do Fornecedor: 161.250,00

 LOTE:  2

E.CANZI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA     (3915)

3

Fornecimento de peças de reposição, genuínas (novas), ou

recomendadas pelas montadoras, utilizadas na parte eletrica,

necessários para o funcionamento do veículo, para manuteção

preventiva e corretiva de veiculos leves da frota oficial do

municipio e suas secretarias.

UND 1,00  23,0000     77.000,00 77.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

35/2020

21/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/09/2020

Registro de preço para eventual contratação de serviços de mecânica em geral para manutenção 

preventiva e corretiva, assim como fornecimento de peças e acessórios para atender aos veículos leves da

frota oficial do Município de Marema/SC, e ainda, para todos aqueles que forem adquiridos, cedidos e 

emprestados durante a vigência do contrato.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   8   de  Setembro   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2020 - PR

35/2020

35/2020

04/08/2020

Folha:  2/2

 LOTE:  2

E.CANZI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA     (3915)

4

Contratação de serviços para manutenção preventiva e corretiva

da parte eletrica em geral,  para atender aos veículos leves, da

frota oficial do Município de Marema/SC e suas secretarias

HRS 934,00  23,0000     53,13 49.623,42

Total do Fornecedor: 126.623,42

Total Geral: 287.873,42

Marema,   8   de  Setembro   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


